
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/absolut-vodka/

Absolut vodka

Kód zboží: 32003006
Značka: Absolut Vodka
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Pojem mezi světovými vodkami, díky unikátnímu způsobu destilace vzniká jedna z
nejčistších a nejdelikátnějších vodek světa.

Absolut Vodka je vyráběna dle speciálních výrobních postupů, kterých bylo využíváno již v
samotných počátcích výroby tohoto nápoje. Jedná se zejména o speciální způsob
zpracování pšenice, užívané při výrobě Absolut Vodky. Tomuto způsobu se říká kontinuální
destilace a jejím vynálezcem byl "otec“ Absolut vodky, Lars Olsson Smith.

Po tomto destilačním procesu následuje čtyřnásobná filtrace, ze které vzejde jedna z
nejčistších vodek na světě. Absolut Vodka je do dnešní doby vyráběna stále na jednom
původním místě, ve švédském městě Åhus. Veškeré suroviny, jež jsou při výrobě Absolut
Vodky použity, pocházejí právě z této oblasti. Je tak zajištěno, že se bude výsledný produkt
skládat jen z těch nejlepších složek.

Výsledný obsah alkoholu v Absolut Vodce je 40 %. Absolut Vodka je také ideálním
základem pro nepřeberné množství nejrůznějších míchaných nápojů.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/absolut-vodka/



	Absolut vodka

